

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่ออะไหล่รถกระเช้าฯ SIMON รุ่น 22-23 KV TEREX TCX55 570M สำรองคลัง ผพจ. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	226,412.00 บาท	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	18 มกราคม 2566	
	เป็นเงิน	226,412.00 บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี)	ตามตารางแนบด้านล่าง
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้การสืบราคาจากผู้ขาย ดังนี้		
	4.1 บริษัท ยูพีซีซี เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ แมนูแฟคเจอร์ริ่ง จำกัด		
	4.2 บริษัท ทรูไทย อี แอนด์ เอส จำกัด		
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรวล หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล		

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	RETURN OIL FILTER RF-73493	20 ลูก	2,200.00	44,000.00
2	ไส้กรอง HI-PRESSURE HF-342310	30 ลูก	4,000.00	120,000.00
3	RETURN FILTER # ST 71173	20 ลูก	2,380.00	47,600.00
รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				211,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				14,812.00
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				226,412.00